
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  

 
Številka: 224-03/2024-02 
Datum: 8. 10. 2024   

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU V OBČINI  
                 BRDA  
 
Občinski svet Občine Brda je na svoji 11. redni seji dne 14. 4. 2020 sprejel Odlok o ustanovitvi Sveta 
za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini Brda.  
 
Svet za preventivo sestavlja 7 (sedem) članov.  
 
Sestavljajo ga predstavniki organov, organizacij in institucij, katerih dejavnost je usmerjena k 
preventivi in vzgoji v cestnem prometu, in sicer:  

• 1 predstavnik Policijske postaje Nova Gorica;  

• 2 predstavnika s strani Osnovne šole Alojza Gradnika Dobrovo (osnovne šole in vrtca);  

• 1 predstavnik upravljalca cest v Občini Brda;  

• 1 predstavnik društev s področja športno cestnih aktivnosti, ki imajo sedež na področju Občine 
Brda;  

• 1 predstavnik Medobčinskega inšpektorata in redarstva;  

• 1 predstavnik Občinskega sveta Občine Brda  
 
Občinski svet Občine Brda s sklepom imenuje in razrešuje člane Sveta za preventivo.  
Svet za preventivo na svoji prvi redni seji izmed svojih članov z večino glasov imenuje predsednika.  
Mandatna doba predstavnikov v Svetu za preventivo traja štiri leta. Če posameznemu članu 
predčasno preneha mandat, se novega člana izvoli za čas do poteka mandata ostalim članom. Po 
poteku mandata so predstavniki lahko ponovno imenovani v Svet za preventivo.    
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je dne 16. 9. 2024 pozvala vso 
zainteresirano javnost, da posredujejo predloge za člane Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu v Občini Brda.   
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejete predloge obravnavala na 4. redni 
seji dne 14. 10. 2024 in sprejela naslednji sklep:  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Brda za 
predstavnike v Svetu za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini Brda:  
1. Samo Beridan – predlagatelj Policijska postaja Nova Gorica 
2. Katja Simčič – predlagatelj OŠ Alojza Gradnika Dobrovo 
3. Monika Šuligoj – predlagatelj OŠ Alojza Gradnika Dobrovo 
4. Sebastjan Arčon– predlagatelj Občina Brda 
5. Matic Simčič – predlagatelj Jeep klub Brda 4x4 
6. Mateja Štendler – predlagatelj Medobčinski inšpektorat in redarstva 
7. Miloš Protić – predlagatelj OO SDS Brda 
 
Pripravila:              Župan  
Direktorica občinske uprave       Franc Mužič  
Anita Manfreda  



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017 in 16/2018 ) je 

Občinski svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda za štiriletno mandatno obdobje imenuje Svet za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu v Občini Brda:  
1. Samo Beridan, Seniški breg 5, 5213 Kanal, predstavnik Policijske postaje Nova Gorica  
2. Monika Šuligoj, Bodrež 35, 5213 Kanal, predstavnica Osnovne šole Alojza Gradnika Dobrovo 

(šola) 
3. Katja Simčič, Barbana 8, 5212 Dobrovo, predstavnica Osnovne šole Alojza Gradnika Dobrovo 

(vrtec)  
4. Sebastjan Arčon, Griči 21, Vrtojba, 5290 Šempeter pri Gorici, predstavnik upravljalca cest v Občini 

Brda,  
5. Matic Simčič, Kozana 123, 5212 Dobrovo, predstavnik društev s področja športno cestnih 

aktivnosti, ki imajo sedež na področju Občine Brda 
6. Mateja Štendler, Ulica P. Tomažiča 23, 5000 Nova Gorica, predstavnica Medobčinskega 

inšpektorata in redarstva  
7. Miloš Protić, Imenje 14, 5211 Kojsko, predstavnik Občinskega sveta Občine Brda   
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  

 
Številka: 224-03/2024- 
Datum: 

 
 

      Župan  
 Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


